
Nenávist

Vision Days

Nenávist je motýl, má křídla barevný
Sedá na zvadlý květiny s hlavou při zemi
Je to na mindráky lék, neřeší však problémy
Jenom dává lepší pocit před vstupem do arény

Každej hlupák hledá sebemenší záminku
Aby přilil olej do ohně, vhodil minci do ringu
Nenávist celé lidstvo od věků provází
Je to jedna z mála věcí, která nikdy neschází

Viva la Hate, Viva la Hate, Viva la Hate
A tak to chodí, a tak to má bejt
Viva la Hate řve každej šmejd
Protože v tomhle světě zná jen Hate

Svou nenávist si neseš od školky do důchodu
Dost často bývá zbytečná a zcela bez důvodu
Nenávist si hýčkáš hrdě na svý hrudi
A čím víc jí máš, tím víc tvý srdce studí

Máš pak svém srdci rampouch jako vřed
A na tváři chybí úsměv a jazyk jako jed
Z nenávisti se pak stává choroba
A když se k moci dostaneš tak končí svoboda

Viva la Hate, Viva la Hate, Viva la Hate 
A tak to chodí, a tak to má bejt
Viva la Hate řve každej šmejd
Protože v tomhle světě zná jen Hate

Nenávist je motýl, má křídla barevný,
Sedá na zvadlý květiny s hlavu při zemi
Je to na mindráky lék, neřeší však problémy
Jenom dává lepší pocit před vstupem do arény

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

